МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2014                                                                                                                         №  5
п. Молодежный

О разработке программы «Пожарная безопасность
муниципального образования «Среднетымское
сельское поселение» на 2014-2016 годы

       В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В срок до 28.02.2014 года разработать и утвердить программу «Пожарная безопасность Среднетымского сельского поселения на 2014-2016 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Среднетымского сельского поселения                                    Т.А. Яковенко